
 

 
 

 

 
 

  

  

  

  

  CITTÀ  DI  MASSAFRA 

 Provincia di Taranto 

 3^ Ripartizione  

 Servizi alla persona: sociali, educativi e culturali 

  Progetto “Massafra Experience”  

(codice R16NZ0236119103765NR16) 
 

Candidati Ammessi alla Procedura Selettiva 

Codice Domanda Cognome e Nome 

62703 BUCOLO PIERO 

51178 CACCIAPAGLIA FRANCESCO 

40091 CARONE ROBERTO 

2793 CASCELLA FRANCESCO SIMONE 

*7585 CONFORTI LUANA 

9100 CONVERTINO GIUSEPPE 

2692 CUSCITO ANNALISA 

12873 D'ACCAVIO MIRKO 

90071 D'ALÒ IRENE 

5122 DE ROSIS MANUEL 

80450 DICENSI DELIA 

45514 DI GIOIA VINCENZO 

*18795 FATI LUCA 

39821 GHIONNA MARIA ROSARIA 

37498 GHIONNA MIRIAM 

50725 GIULIANI ALESSIO 

4882 GRECO COSIMO 

79312 LATERZA ELENA 



2204 LATERZA PIETRO 

45163 LAZZARO RITA MARIA 

10317 MARCHIANO' ENRICO 

*68549 MASI ILARIA 

45160 MAURO LIVIO 

28282 MELLONE STEFANIA 

5740 MONTEMURRO SALVATORE 

42356 MORANO ANGELA 

50159 MOSCHETTI LUCA 

*2693 NOTARISTEFANO GIUSEPPE 

47694 OLIVA LEONARDO 

86400 ORIGINALE FRANCESCA MARIAROSARIA 

36194 PALANGA PIERLUIGI 

1876 PALMISANO STEFANIA 

91619 PANARO SIMONE 

5864 PUTINO SIMONE 

10289 PUTINO VALENTINA MARIA 

23483 RICCI ANTONIO 

93052 RUSSO NICCOLÒ 

6021 SALVI ANTONIO 

21571 SAVONA ADELISA 

3494 SCALISE GIANMARCO 

52333 SEMIDAI COSIMO 

69428 SICILIANO SILVIA 

4045 SILIBERTO DANIELA 

3288 SIMONETTI ALBERTO 

45157 SPADA CHRISTIAN VITO ANTONIO 

1389 TAGLIENTE LUCIA 

45542 TARRICONE MARIA 

39230 TINELLI CHIARA 

22551 TROCCOLI IMMACOLATA 

2749 UGENTI ROSA 

27416 VINCI GIOVANNI 



39665 VINCI VINCENZO 

65597 ZECCHINO GIANLUCA 
 

* candidati per la riserva di nr 02 volontari diplomati di scuola media 

inferiore 

 

La Dirigente 

Avv. Maria Rosaria Latagliata 



     

 
 

  

 

  
 

   

   

   

   

   CITTÀ  DI  MASSAFRA 
  Provincia di Taranto 
  3^ Ripartizione  
  Servizi alla persona: sociali, educativi e culturali 

 Progetto “Massafra Experience”  

(codice R16NZ0236119103765NR16) 

Graduatoria Provvisoria, approvata con determina dirigenziale n.2613 del 17/12/2019, 

fatte salve le verifiche di competenza dell'Ufficio per il Servizio Civile Universale 

Nr Cognome e Nome Punteggio  Esito Selezione 

1 MELLONE STEFANIA 67,35 Idonea Selezionata 

2 TARRICONE MARIA 65 Idonea Selezionata 

3 SAVONA ADELISA 63,6 Idonea Selezionata 

4 SALVI ANTONIO 62 Idoneo Selezionato 

5 DICENSI DELIA 61,3 Idoneo Selezionato 

6 GIULIANI ALESSIO 60 Idoneo Selezionato 

7 PUTINO VALENTINA MARIA 59,6 Idonea Selezionata 

8 LAZZARO RITA MARIA 59,4 Idonea Selezionata 

9 GHIONNA MIRIAM 59,1 Idonea Selezionata 

10 MORANO ANGELA 59 Idonea Selezionata 

11 SCALISE GIANMARCO 59 Idoneo Selezionato 

12 CONFORTI LUANA 41 

Idonea Selezionata Riserva 

Bassa Scolarità 

13 CUSCITO ANNALISA 58,65 Idonea non selezionata 

14 RUSSO NICCOLÒ 58,5 Idoneo non selezionato 

15 

ORIGINALE FRANCESCA 

MARIAROSARIA 58,4 Idonea non selezionata 

16 MOSCHETTI LUCA 58,2 Idoneo non selezionato 

17 CONVERTINO GIUSEPPE 55 Idoneo non selezionato 



18 BUCOLO PIERO 55 Idoneo non selezionato 

19 GRECO COSIMO 54,5 Idoneo non selezionato 

20 GHIONNA MARIA ROSARIA 54 Idonea non selezionata 

21 SIMONETTI ALBERTO 54 Idoneo non selezionato 

22 TINELLI CHIARA 53,4 Idonea non selezionata 

23 OLIVA LEONARDO 53 Idoneo non selezionato 

24 PALMISANO STEFANIA 52,98 Idonea non selezionata 

25 PUTINO SIMONE 52,5 Idoneo non selezionato 

26 RICCI ANTONIO 52,5 Idoneo non selezionato 

27 CACCIAPAGLIA FRANCESCO 52,1 Idoneo non selezionato 

28 SEMIDAI COSIMO 52,1 Idoneo non selezionato 

29 TROCCOLI IMMACOLATA 51,2 Idonea non selezionata 

30 SILIBERTO DANIELA 51 Idonea non selezionata 

31 MAURO LIVIO 51 Idoneo non selezionato 

32 VINCI GIOVANNI 51 Idoneo non selezionato 

33 LATERZA ELENA 50 Idonea non selezionata 

34 DI GIOIA VINCENZO 50 Idoneo non selezionato 

35 

SPADA CHRISTIAN VITO 

ANTONIO 49 Idoneo non selezionato 

36 VINCI VINCENZO 49 Idoneo non selezionato 

37 NOTARISTEFANO GIUSEPPE 48 Idoneo non selezionato 

38 D'ACCAVIO MIRKO 48 Idoneo non selezionato 

39 ZECCHINO GIANLUCA 46,2 Idoneo non selezionato 

40 CARONE ROBERTO  / Non presente al colloquio 

41 

CASCELLA FRANCESCO 

SIMONE  / Non presente al colloquio 

42 D'ALÒ IRENE   / Non presente al colloquio 

43 DE ROSIS MANUEL  / Non presente al colloquio 

44 FATI LUCA  / Non presente al colloquio 

45 LATERZA PIETRO  / Non presente al colloquio 

46 MARCHIANO' ENRICO  / Non presente al colloquio 

47 MASI ILARIA  / Non presente al colloquio 

48 MONTEMURRO SALVATORE  / Non presente al colloquio 

49 PALANGA PIERLUIGI  / Non presente al colloquio 



50 PANARO SIMONE  / Non presente al colloquio 

51 SICILIANO SILVIA  / Non presente al colloquio 

52 TAGLIENTE LUCIA  / Non presente al colloquio 

53 UGENTI ROSA  / Non presente al colloquio 

    

    

   

La Dirigente 

   

avv Maria Rosaria Latagliata 
 


